
1 
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σ.Π.Α.Υ 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από τα πρακτικά της 4ης/21 συνεδρίασης της Ε.Ε. 

 

Αριθ. Απόφ. 11/21                 Θ Ε Μ Α 

 
Έγκριση της τροποποίησης των ποσοτήτων της 

1325/24.11.2020 σύμβασης προμήθειας εξοπλισμού 

δασικών πάρκων (58/20 Τ.Ε.) 

 

Στην Ηλιούπολη και στα γραφεία του Σ.Π.Α.Υ., σήμερα στις 5 Απριλίου 2021, ημέρα Δευτέρα 

και ώρα 14.00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή του Συνδέσμου - με 

την δια περιφοράς διαδικασία, με βάση την υπ’αριθμ. 33282/29.05.2020 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ. Ψ3ΧΝ46ΜΤΛ-ΑΨ7) - ύστερα από την με Α.Π. 477/30.03.2021 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε σε κάθε ένα από τα μέλη σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων), όπως ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των -3- συνολικά 

τακτικών μελών συμπεριλαμβανομένου του προέδρου βρέθηκαν παρόντα τα -3-, ήτοι: 

Παρόντες      

Κωνσταντάτος Ιωάννης, Πρόεδρος 

Χατζηδάκης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος 

Γρίβας Θεόδωρος, τακτ. Μέλος 

Μεταβολές κατά τη συνεδρίαση 

-ουδεμία- 

Επί του 2ου θέματος  

Έγκριση της τροποποίησης των ποσοτήτων της 1325/24.11.2020 σύμβασης προμήθειας 

εξοπλισμού δασικών πάρκων (58/20 Τ.Ε.) 

 

Πρόεδρος:   

Κατά την πορεία εκτέλεσης της συνεχιζόμενης σύμβασης υπ’αριθμ. 1325/24.11.2020 (ΑΔΑ. 

ΩΝΛ2ΟΡ2Ψ-316, ΑΔΑΜ. 20SYMV007706528 ) που αφορά στην προμήθεια ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ σύμφωνα με την 58/20 Μελέτη, και σε συνέχεια των αναγκών όπως 

εκφράστηκαν από τους δήμους – μέλη κατά τις τηλεδιασκέψεις, απαιτείται να γίνει τροποποίηση 

των ποσοτήτων, χωρίς μεταβολή της συνολικής συμβατικής αξίας.  

 

Παρακαλούμε αφού λάβετε υπόψη ότι η δυνατότητα τροποποίησης των ποσοτήτων προβλέπεται 

στα έγγραφα της σύμβασης (παρ.3 της 58/20 Τ.Ε.) και μελετήσετε τις προτεινόμενες αλλαγές,  

να λάβετε σχετική απόφαση. 

 

 

ΑΔΑ: 9328ΟΡ2Ψ-ΛΚΑ





2 
 

 

Η Ε.Ε. αφού έλαβε υπόψη της 

την εισήγηση, τις ανάγκες των Δήμων μελών  

και τα έγγραφα της ανάθεσης (58/21 Τ.Ε.) 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

- Εγκρίνει την τροποποίηση των ποσοτήτων της 1325/24.11.2020 (ΑΔΑ. 

ΩΝΛ2ΟΡ2Ψ-316, ΑΔΑΜ. 20SYMV007706528) συνολικής αξίας 73.966,31 με ΦΠΑ 

24%, που αφορά στην προμήθεια ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ (58/20 Τ.Ε. ) 

η οποία δεν προκαλεί μεταβολή της προαναφερθείσας συμβατικής αξίας, ως εξής: 

 

 

α/α Είδος Μον. 

Μετρ. 

Αρχική 

Ποσότητα 

(Συν. 163) 

ΝΕΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(Συν. 180) 

Τιμή μον. ΣΥΝΟΛΑ 

1 Ξύλινο τετράγωνο κιόσκι  τεμ. 2 1 2.786,00 2.786,00 

2 Πέργκολα σκίασης  τεμ. 2 2 3.482,50 6.965,00 

3 Καθιστικό με πλάτη με 

ξύλινο ορθοστάτη  

τεμ. 40 61 248,75 15.173,75 

4 Ξύλινος Τραπεζόπαγκος       

χωρίς στέγη  

τεμ. 30 30 398,00 11.940,00 

5 Ξύλινος Τραπεζόπαγκος                      

με στέγη  

τεμ. 30 25 547,25 13.681,25 

6 Ξύλινο δοχείο 

απορριμμάτων  

τεμ. 59 61 149,25 9.104,25 

ΣΥΝΟΛΟ  59.650,25 

ΦΠΑ 24% 14.316,06 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 73.966,31 

 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε τον αριθμό 11/21.   

Ο Πρόεδρος του Σ.Π.Α.Υ.  

 

Κωνσταντάτος Ιωάννης 

Δήμαρχος Ελληνικού Αργυρούπολης 

  

Τα μέλη 

Χατζηδάκης Γεώργιος 

Γρίβας Θεόδωρος 

 

ΑΔΑ: 9328ΟΡ2Ψ-ΛΚΑ




		2021-04-07T16:15:09+0300
	Athens




